
UCHWAŁA NR XXXII/164/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Lwóweckiego

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku poz.446 ze zm./ oraz art.216 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Lubomierz udziela się pomocy finansowej w 2017 roku Powiatowi Lwóweckiemu 
do remontu drogi powiatowej nr 2535D Lubomierz – Popielówek.

§ 2. W budżecie Gminy Lubomierz na 2017 r. na wykonanie zadania o którym mowa w §1 zostały 
zabezpieczone środki w dziale 600, rozdział 60014, § 2710 w wysokości 75.000,00 zł.

§ 3. W celu realizacji pomocy finansowej wymienionej w §1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Powiatem 
Lwóweckim a Gminą Lubomierz.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 5924C279-F5B9-485C-A7EC-1D8E05B825C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia umowy dotacyjnej pomiędzy Powiatem Lwóweckim a
Gminą Lubomierz w sprawie udzielenia pomocy finansowej w zakresie sfinansowania
remontu drogi powiatowej nr 2535D Lubomierz – Popielówek. Dla zawarcia stosownej
umowy konieczne jest podjęcie uchwały w tej sprawie. Niezbędne środki w wysokości
75.000,00 zł zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Lubomierz.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 5924C279-F5B9-485C-A7EC-1D8E05B825C7. Podpisany Strona 1




